especifica la vigencia del mismo por 1,000.0 miles de pesos, lo que da un total observado de 
3,030.0 miles de pesos. 

2023-D-20468-19-1588-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Santiago Jocotepec, Oaxaca aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 3,030,012.80 pesos (tres millones 
treinta mil doce pesos 80/100 M.N.), por concepto de no contar con la evidencia 
documental justificativa y comprobatoria del gasto que acredite la entrega de los 
suministros de los insumos relativos a la adquisición de uniformes y radios de comunicación 
Kenwort, debido a que no se presentó la póliza de egresos, la transferencia bancaria, el